[bookmark: _GoBack]Тульская область

Муниципальное образование  город Ефремов
Администрация

Постановление
от 22 июля 2019 г.                                                                    №983

О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования город Ефремов от 04.09.2018г. №1285 «Об утверждении Положения
«О Доске почета «Герои ефремовского спорта»

На основании Устава муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 04.09.2018г. №1285 «Об утверждении Положения «О Доске почета «Герои ефремовского спорта», изложив приложение  №2  к постановлению в новой редакции (Приложение).
1. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов  (Неликаева М.Г.)  обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
1. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                  С.Г.Балтабаев

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 22.07.2019г._№_983

Приложение №2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 04.09.2018 №1285

СОСТАВ
рабочей группы по рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения на Доску почета «Герои ефремовского спорта»
 муниципального образования город Ефремов

1. Заместитель главы администрации по социальным вопросам, руководитель аппарата администрации  муниципального образования город Ефремов, председатель рабочей группы;
2. Начальник сектора по  физической культуре и спорту управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов, секретарь рабочей группы;
3. Начальник управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов;
4. Председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов;
5. Представитель  МКУ ДО  «ДЮСШ №1 «Меч» (по согласованию);
6. Представитель МКУ ДО  «ДЮСШ №3» (по согласованию);
7. Представитель МБУ ДО  «ДЮСШ №6 «Волна» (по согласованию);
8. Представитель Общественного совета муниципального образования город Ефремов (по согласованию).

_____________________________